
Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Iktatószám:DFV/618-2/2024. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Tárgy: Jegyzőkönyv Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. 

február 27-én (kedden) 13:00 órakor megtartott soron következő nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: A Polgármesteri Hivatal Díszterme 

 

Az ülésen jelen volt: 

Horváth Zsolt    polgármester 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester 

Géczi László Balázs  képviselő 

Jákli János   képviselő 

Jákli Mihály   képviselő 

Jákli Viktor   képviselő 

Kiss Lajos Csaba  képviselő 

Lipták Tamás   képviselő 

Széles János    képviselő 

 

dr.Boldoczki Krisztina jegyző 

 

Jelen voltak még a csatolt jelenléti íven szereplő személyek. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Köszöntötte az ülésen megjelenteket. Megállapította, hogy a 

megjelent 9 képviselővel a Képviselő-testület határozatképes. A jegyzőkönyv vezetésére 

felkérte dr. Lóki-Sánta Renáta köztisztviselőt, a jegyzőkönyv hitelesítésére pedig Jákli János 

képviselőt. 

 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyvvezető és a hitelesítő személyét, 

valamint az ülés napirendjeit az alábbiak szerint: 

 

 

1. Tájékoztatás önkormányzati képviselők 2024. évi vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettség teljesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

2. 2023. évi költségvetési rendelet 5. módosítása, indokolás 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság; Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság 

 

3. Dunaföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének 

tárgyalása (II. forduló), és az óvodapedagógusok illetménykiegészítésének 

megtárgyalása 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 



Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság; Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság 

 

4. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az 

intézményi térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

5. Telephely változása miatt alapító okirat módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

6. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

Szakmai Programjának és SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális,- Egészségügyi,- Szociális,- Ifjúsági és Sport 

Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

7. Tájékoztató a városi pszichológus 2023. évi működésének tapasztalatairól 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

8. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 8 órás karbantartó munkakör 

létszámigénye 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

9. A Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény 2024/2025. 

nevelési év beíratási felhívásának elfogadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

10. Dunaföldvár Kossuth Lajos utca 4. sz. alatti óvoda udvar felújítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

11. Döntés a 7020, Dunaföldvár, Ilona u. 7, 1194 hrsz. –ú ingatlan kisajátítást 

megelőző vétel ügyében 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 



 

12. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület támogatási kérelme Napsugár 

Idősek Otthona felújítása kapcsán 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

13. Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

14. Hagyományőrző Íjászok Dunaföldvári Egyletének támogatási kérelme 

Dunaföldvári Várnapok lebonyolításához 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

15. Németh Lajosné támogatási kérelme az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub 

támogatása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

16. Dunaföldvári Magyar László Tudományos Egyesület kérelme elszámolás 

határidejének meghosszabbítása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

17. Dunaföldvári Football Club kérelme elszámolás határidejének 

meghosszabbítása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

18. Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő 

Társulások működéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

19. Paksi Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság, Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság 

 

20. 2024. évi vásár és önkormányzati nagyrendezvények egészségügyi biztosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

21. Dunaföldvári Poszeidon Vízi Természet és Környezetvédők Egyesülete kérelme 

a Dunaföldvár 0125 hrsz.-ú ingatlan használatára 



Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi 

Bizottság 

 

22. Dunaföldvár, Duna utca forgalom-korlátozás ügye 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

23. 7020 Dunaföldvár, Rókus Kápolna környezetében lévő közutak szilárd 

burkolattal történő ellátása 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

24. PPI Ingatlanfejlesztő Kft. kérelme Hunyadi parkban fedett pergola építésére 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság, Városfejlesztési,- 

Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

25. Egyebek  

 

  



 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA 

 

1. Tájékoztatás önkormányzati képviselők 2024. évi vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettség teljesítéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke:A bizottság 

egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta az előterjesztést, mely szerint az 

önkormányzati képviselők a 2024. évi vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek eleget 

tettek. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

36/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tudomásul veszi és elfogadja az 

Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság tájékoztatását, mely szerint az önkormányzati 

képviselők a 2024. évi vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségüknek eleget tettek. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   ÜKJ Bizottság elnöke 

Erről értesül:  

1. Tolna Vármegyei Kormányhivatal 

2. Személyi nyilvántartás 

 

 

2. 2023. évi költségvetési rendelet 5. módosítása, indokolás 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság; Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 



Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a rendelet tervezetet. Elmondta, hogy reményei szerint ez a 

2023. évi költségvetés utolsó módosítása a zárszámadás előtt.  

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a 2023. évi költségvetési rendelet 5. számú 

módosítását. 

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság tagjai egyhangúlag elfogadásra javasolták a város 2023. évi 

költségvetési rendelet 5. módosítását. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotta 9 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2024. (II.29.) 

önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 5/2023. (III.3.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 

3. Dunaföldvár Város Önkormányzata 2024. évi költségvetési rendeletének 

tárgyalása (II. forduló) 
Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság; Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a költségvetés első 

fordulójának tárgyalása során tett képviselői javaslatok beépítésre kerültek a költségvetés 

tervezetbe. Elmondta továbbá, hogy a 2024. évi költségvetést mértékletesen tervezték meg, 

megfelelő tartalékkerettel. A bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a 

költségvetés rendelet tervezetet. 

Az óvodapedagógusok bérrendezésével kapcsolatos előterjesztést is megvitatta a bizottság. Az 

új pedagógus törvény új bértáblája indokolta a bérfejlesztés átgondolását, mert az új törvény 

azt generálja, hogy a pályakezdő és a hosszú ideje dolgozó pedagógusok bére között kis 

különbség lesz. Hosszas egyeztetést folytatott le a bizottság a témába. Az ügyben a bizottság 

egyhangúlag 4 igen szavazattal azt javasolta, hogy a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde 

és Konyha intézmény azon pedagógusai részére, akik nem részesültek 32,2%-os mértékű 

illetményemelésben, 2024. március 01-től 2024. december 31-ig engedélyezze illetménypótlék 

jogcímén a 32,2%-ra történő emelés megvalósítását.  

 



Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egyhangúlag 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a 2024. évi költségvetési rendelet-

tervezetet. Elmondta, hogy a pályakezdők támogatása, ösztönzése ezen a területen kiemelt 

állami cél a tanárhiány kezelése érdekében.  

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta a város 2024. évi 

költségvetési rendelet-tervezetét azzal a módosítással, hogy az óvoda 2024. évi 

költségvetésének személyi kiadások előirányzata és munkáltatóit terhelő járulékok előirányzata 

összesen 10 millió forinttal kerüljön megemelésre. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Pontosításként közölte, hogy 9 850 000 

forint elegendő a bérrendezésre, melyet az általános tartalékkeret terhére biztosítana a 

Képviselő-testület.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a gazdasági ereje miatt átlagon felüli költségvetéssel 

tervezhet az önkormányzat. Pozitív, hogy a városi nagyrendezvények kiadásait, a civil 

szervezetek keretét, a képviselő-keretet növelni tudták a tavalyi évhez képest. A bizottság 4 

igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot, azzal a módosítással, hogy az 500 

ezer Ft összegű képviselői keret ne időarányosan legyen felhasználható 2024. évben. Azt 

javasolta, hogy az SZMSZ módosításra kerüljön úgy, hogy a képviselői keret vonatkozásában 

tárgyév május 31-ig kell a képviselőnek döntenie az éves keretösszeg felhasználásáról. 

Javasolta továbbá, hogy a Szent István szobor könyvtár udvarába történő áthelyezési költsége 

legyen kidolgozva a következő Képviselő-testületi ülésre. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Összegzésként elmondta, hogy az óvodapedagógusok 

bérfejlesztését minden bizottság támogatta. Kiegészítette a határozati javaslatot 5. pontként 

azzal, hogy amennyiben az állam 2024. évben újabb bérfejlesztésről dönt a pedagógusok 

vonatkozásában, úgy újra napirendre kell tűzni a témát. Ezzel kapcsolatban elmondta, hogy 

erről határozatot kell hoznia a Képviselő-testületnek. A napirend vonatkozásában a 2024. évi 

költségvetés elfogadásáról pedig rendeletet alkot a Képviselő-testület.  

 

Széles János képviselő: Véleménye szerint az állam helyett támogatják saját költségvetésből a 

pedagógusokat. Ennek ellenére fontosnak tartja a szféra anyagi elismerését is, mert ezzel a 

jövőbe fektet be a Képviselő-testület.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Tájékoztatásul elmondta, hogy a civil szervezetek 2024. évi támogatásától a 

március 21-ei ülésen dönt a bizottság. Ezt követően kerülnek megkötésre a megállapodások és 

kerülnek kiutalásra a támogatási összegek. Megkérdezte, hogy miért kerültek bele úgy a civil 

keretbe már támogatott kérelmek, hogy még nem döntött a civil keret felosztásáról a bizottság.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: A Képviselő-testület által meghozott döntések kerültek bele, 

melyeket az általános tartalék keret terhére támogatta a képviselő-testület. Ezen összegek 

kerültek átvezetésre a civil keretre, azaz ennyivel nőtt a civil keret mértéke.  

 

Jákli Mihály képviselő: Elmondta, hogy ha nem szavazza meg a 2024. évi költségvetést, az 

nem az óvodapedagógusok bértámogatásának ügye miatt lesz. Azt támogatta. A költségvetés 

számára számos helyen kérdéseket vet fel. Rámutatott arra pl. hogy nem javasolja újabb gépek 



megvásárlását, úgy hogy számos feladatot kiszervezéssel old meg az önkormányzat. 

Hiányosnak találta a városüzemeltetés fejlesztésére vonatkozó koncepciót. 

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: Válaszként elmondta, hogy a céltartalékba olyan kiadásokat 

tervez az önkormányzat, mely előre várhatóak. Ezen kiadások fedezete kerül betervezésre, erre 

a keretre.  

 

Jákli Mihály képviselő: Miért ilyen kevés idegenforgalmi adó folyik be a költségvetésbe? 

Sokallta a kiemelt dologi keret-tervezetet. Ezt ilyen magas emeléssel nem támogatta 

elfogadásra. A Parti fesztivál költségeit is magasnak tartotta.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: A képviselői-kerettel kapcsolatban elmondta, hogy az 

SZMSZ úgy határozza meg, hogy az éppen regnáló képviselőknek ez éves szinten jár. Az 

októberben felálló új képviselő-testületet is megilleti majd a képviselői keret időarányos része. 

Hozzátette, hogy idén 300 000 Ft-ról 500 000 Ft-ra került megemelésre a keret. A jelenlegi 

képviselők megbízatása 2024. szeptember 30-ig tart.  

 

Széles János képviselő: Nehezményezte, hogy nem módosíthatja meg a Képviselő-testület az 

SZMSZ-t a képviselői keret felosztásával kapcsolatban. Hangsúlyozta, hogy a képviselői-keret 

nem a képviselő bevétele, ezt egy civil szervezetnek ajánlhatja fel, mely támogatással el kell 

számolnia a civil szervezetnek.  

 

dr. Boldoczki Krisztina jegyző: 2024. januári Képviselő-testületi döntésen döntött arról a 

testület, hogy 2024. teljes egész évre került betervezésre a képviselői keret összege.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Elmondta, hogy az új képviselő-testületnek is lesz arra elegendő 

bevétele, hogy támogatást biztosítsanak. A jelen regnáló képviselő-testület felelőssége, hogy 

megfelelő gazdálkodást folytasson. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: Ha ez SZMSZ 

mosósítást igényel, akkor módosítsuk az SZMSZ-t. Ezzel a helyi civil szervezeteket támogatja 

a Képviselő-testület. A városüzemeltetés fejlesztéssel kapcsolatban megköszönte 

városüzemeltetést vezető személy munkáját, elismerte, hogy nem neki kellene ezzel a feladattal 

már foglalkoznia.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A parti fesztivál egy költségesebb rendezvény, melynek bevételeit 

önkormányzati támogatásból, szponzori támogatásból és jegybevételből finanszírozza az 

önkormányzat. 

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Elmondta, hogy az önkormányzattal szemben 

a Szerb templom mellett van egy parkoló, mely egy része az önkormányzat, másik része egy 

vállalkozó tulajdonában van. Most egy olyan kezdeményezést hallott, hogy a vállalkozó körbe 

akarja keríteni és azon fizetős parkolót kíván megvalósítani. Ezzel a következő képviselő-

testületi ülésen foglalkozni kell. Ez is azt mutatja, hogy megfelelő tartalékkal kell tervezni a 

költségvetést, nem lehet év elején minden pénzkeretet felosztani.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Azt javasolta, hogy most feltételesen 

hozzon döntést a Képviselő-testület az SZMSZ módosításról, melyet a soron következő 

Képviselő-testületi ülésre be kell terjeszteni.  



 

Horváth Zsolt polgármester: Összegezte a képviselők javaslatait.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a 2 képviselői indítványt, az óvodapedagógusok - egyéb pótlék jogcímén - 

bérrendezésére vonatkozó határozati javaslatot, valamint a 2024. évi költségvetési rendeletet. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

37/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a 7020 Dunaföldvár, Templom utca 13. szám alatti ingatlanban lévő Szent István szobor 

kerüljön át a 7020 Dunaföldvár Rákóczi utca 8. szám alatti Dunaföldvári Művelődési 

Központ és Könyvtár Berze-Nagy Ilona Városi Könyvtárának udvarába. 

2. felkéri a Dunaföldvári Polgármesteri Hivatalt, hogy a soron következő Képviselő-

testületi ülésre készítse elő a szobor áthelyezéssel kapcsolatos műszaki tartalmat és 

költségvetést tartalmazó előterjesztést. 

 

Határidő:  soron következő Képviselő-testületi ülés 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesülnek:  
1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Tulajdonos 

3. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

38/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. kezdeményezi a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

19/2020 (IX.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SzMSz) 33.§ (6) 

bekezdésének felülvizsgálatát azzal, hogy a 2024. évben az évi képviselői keretnek a 

felhasználására irányuló kezdeményezést 2024. május 31. napjáig kell benyújtani. A 

kedvezményezett 2025. január 31. napjáig köteles a felhasználásról elszámolni.  

2. az 1. pontban foglaltak végrehajtásával összefüggő módosításokat a soron következő 

Képviselő-testületi ülésre elő kell készíteni és azokat a képviselő-testület elé kell 

terjeszteni. 

 

Határidő:  soron következő Képviselő-testületi ülés 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül: 

1. Aljegyző 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 



 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

39/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény azon pedagógusai 

részére, akik nem részesültek 32,2%-os mértékű illetményemelésben, 2024. március 01-

től 2024. december 31-ig engedélyezi egyéb pótlék jogcímén a 32,2%-ra történő emelés 

megvalósítását. 

2. A 2024. évi költségvetési rendeletbe az 1. pontban meghatározott feladatok ellátására 8 

715 000 Ft személyi jellegű kiadást és 1 135 000 Ft munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó kiadását biztosítani kell a 2024. évi általános tartalék terhére.  

3. felhatalmazza Úr-Hosszú Edina Ilona főigazgatót a kinevezések módosítások 

elkészítésére és aláírására, a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok és intézkedések 

megtételére. 

4. a 2024. évi költségvetés módosítását a 2. pont szerint szükséges előkészíteni és 

beterjeszteni a Képviselő-testület elé. 

5. amennyiben az állam 2024. évben a pedagógusokat megillető további bérfejlesztésről 

dönt, úgy jelen határozatot felül kell vizsgálni.  

 

Határidő:  kinevezés módosítások elkészítésére 2024. március 20. 

Felelős:  Úr-Hosszú Edina Ilona főigazgató 

Értesülnek:  
1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotta 8 igen és 1 tartózkodik szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (II.29.) 

önkormányzati rendelete az Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

 

 

Viczai János 14:17 perckor elhagyta az üléstermet. 

 

4. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, az 

intézményi térítési díjakról szóló 10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet 

módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 



 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet.  

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a személyes gondoskodást nyújtó 

ellátásokról, azok igénybevételéről, az intézményi térítési díjakról szóló rendelet-tervezetet. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a rendelet-tervezetet. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a rendelet-tervezetet. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi rendeletet alkotta 9 igen szavazattal: 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 5/2024. (II. 29.) 

önkormányzati rendelete Dunaföldvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

10/2015.(II.27.) önkormányzati rendelete a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, 

azok igénybevételéről, az intézményi térítési díjakról 

 

 

5. Telephely változása miatt alapító okirat módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a telephely változása miatt módosított 

alapító okiratot. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

40/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  



1. a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ alapító 

okiratának módosító okiratát az 1. melléklet szerint, a módosításokkal egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát 2. melléklet szerint 2024. május 1-jei hatállyal 

jóváhagyja. 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pont szerinti módosítás törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzésére, valamint a szükséges nyilatkozat, jognyilatkozat, intézkedés 

megtételére. 

 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Határidő:   folyamatos 

Erről értesülnek: 

1. Dunaföldvár Család-és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

2. Magyar Államkincstár 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

4. Jegyző 

 

 

6. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

Szakmai Programjának és SZMSZ-ének módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális,- Egészségügyi,- Szociális,- Ifjúsági és Sport 

Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti 

Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ módosított Szakmai Programját és Szervezeti Működési 

Szabályzatát. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

41/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

Szakmai Programját 2024. május 1-jei hatállyal elfogadja. 

2. a Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

Szervezeti és Működési Szabályzatát 2024. május 1-jei hatállyal elfogadja. 



3. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központnak a 

102/2023. (V. 23.) KT határozattal elfogadott Szakmai Programját és Szervezeti és 

Működési Szabályzatát 2024. április 30-ával hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

   Jung Katalin intézményvezető 

Erről értesül:  

1. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

2. Polgármesteri referens 

 

 

7. Tájékoztató a városi pszichológus 2023. évi működésének tapasztalatairól 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertetteaz előterjesztésben foglaltakat. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A Bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a városi pszichológus 2023. évben 

végzett munkájáról készült tájékoztatást. 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

Elmondta, hogy örömmel tölti el, hogy folyamatosan keresik a városi pszichológust, és hogy 

tele a foglalási naptára. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

42/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a városi 

pszichológus 2023. évben végzett munkájáról készült tájékoztatást elfogadja.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Dunaföldvár Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Alapszolgáltatási Központ 

2. Polgármesteri referens 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

14:23 perckor Jung Katalin elhagyta az üléstermet. 

 



8. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 8 órás karbantartó munkakör 

létszámigénye 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Intézményvezetője: A 

jelenlegi karbantartó munkakört betöltő személy másik munkahelyre távozik. Eddig 4 órában 

látta el a feladatot. Az új munkaerőt 8 órában szeretné foglalkoztatni, tekintettel a feladatok 

mennyiségére. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Nehezményezte, hogy véleménye szerint 

az álláshely nem volt meghirdetve, elsődlegesen dunaföldvári lakost kellene felvenni.  

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Elmondta, hogy évekig meg volt hirdetve az 

álláshely, de nem találtak alkalmas személyt, tekintettel a feladat sokszínűségére, és a 4 órás 

munkaidőre jutó bérre. Szükséges egy olyan ember találni, aki tartósan és megfelelő 

szakértelemmel látná el a karbantartói feladatokat. Javasolta a munkakör 8 órára történő 

megemelést.  

Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Intézményvezetője: Az 

állás nem került még meghirdetésre, de van alkalmas jelölt. Természetesen előnyben részesítik 

a helyi jelentkezőket.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

43/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár részére 2024. április 1-jétől 

határozatlan időre, napi 8 órás munkaidőben a karbantartó munkakörben történő 

foglalkoztatást engedélyezi. 

2. a 2024. évi költségvetési rendeletbe a 1. pontban meghatározott feladatok ellátására 2 

023 000 Ft személyi jellegű kiadást és 263 000 Ft munkaadókat terhelő járulékok és 

szociális hozzájárulási adó kiadást biztosítani kell a 2024. évi költségvetés általános 

tartaléka terhére.  

3. a 2024. évi költségvetés módosítását a 1-2. pont szerint szükséges előkészíteni és 

beterjeszteni a képviselő-testület elé. 

4. az 1. pontra tekintettel a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár szervezeti és 

működési szabályzatának módosítását készítse elő és azt terjessze a képviselő-testület 

soron következő ülésére. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  Pataki Dezső igazgató 

Értesülnek:  



1. Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár 

2. Személyi- és munkaügyi ügyintéző 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

9. A Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény 2024/2025. 

nevelési év beíratási felhívásának elfogadása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Megkérdezte, hogy miért kell a 

gyermeket is elvinni a beiratkozásra? 

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Fontosnak tartja, hogy az óvodavezető már a 

beiratkozáskor találkozzon a gyerekekkel. 

 

14:33 perckor Széles János elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma 8 fő. 

 

Úr-Hosszú Edina a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

Intézményvezetője: Elmondta, hogy örömmel fogadja a beiratkozó gyerekeket, fontosnak 

tartja, hogy már ott megismerkedjen a szülőkkel és a gyerekekkel. Már akkor fel tudja mérni, 

hogy hová, melyik csoportba helyezze el a gyermeket. A szülőknek is fontos megismerniük az 

igazgatót. Elmondta, hogy nyitott, probléma esetén kereshetik őt a szülők. A beiratkozás 

gyorsítása érdekében előre kitöltött nyomtatvánnyal érkeznek a szülők, ahol tényleg csak az 

ismerkedés és a pozitív benyomás megalapozása a cél.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 8 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 8 igen szavazattal: 

 

44/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézmény 2024/2025-ös 

nevelési évre a beiratkozás időpontját az alábbiak szerint határozza meg:  

a) Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha intézményben:  

 Ideje: 2024. április 23-24-25. 8:00-12:00, 13:00-17:00 között  

 Helye: 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 4. igazgatói iroda 



b) Varázskert Bölcsőde intézményben: a felvétel egész évben folyamatos az 

engedélyezett létszám mértékéig. 

2. jóváhagyja a határozat mellékletét képező a 2024/2025-ös nevelési évre vonatkozó 

óvodai beiratkozásról szóló hirdetményt. 

3. a polgármester köteles gondoskodni a fenntartói hirdetmény saját honlapján, illetve 

helyben szokásos módon történő közzétételéről, illetve a hirdetmény közzétételét 

kezdeményezi a fenntartásában működő óvoda honlapján. 

 

Határidő:   2024. március 22. – beiratkozási hirdetmény közzétételére 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

   Úr-Hosszú Edina Ilona főigazgató 

Erről értesül:  

1. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha  

2. Varázskert Bölcsőde intézmény 

3. Polgármesteri referens 

 

Melléklet a 44/2024. (II.27.) KT határozathoz 

 

HIRDETMÉNY  

Óvodai beiratkozásról a 2023/24-es nevelési évre  
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (1) bekezdése alapján a Dunaföldvár Város 

Önkormányzata fenntartásában lévő Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

intézményben az óvodai beiratkozás idejéről és rendjéről az alábbi hirdetményt teszem közzé. 

 

Az óvodai beiratkozás ideje: 

 

2024. április 23-24-25. (kedd-szerda-csütörtök) 

8.00 – 12.00 óra 

13.00 – 17.00 óra 

 

Helye: Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 4. igazgatói iroda 

 

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet értelmében: 

"20. § (3) Az óvodai beiratkozáskor be kell mutatni a gyermek nevére kiállított 

személyazonosságot igazoló hatósági igazolványokat, továbbá a szülő személyazonosságát 

igazoló hatósági igazolványokat és lakcímet igazoló hatósági igazolványát." 

A személyazonosság igazolásáról a polgárok személyi adatainak és lakcímének 

nyilvántartásáról szóló 1992. évi LXVI. törvény 29. § (1) bekezdés rendelkezik.  

Kérjük, hozza magával: 

 óvodaköteles gyermekét,  

 gyermeke TAJ kártyáját,  

 gyermeke személyazonosító igazolványát és lakcímkártyáját, 

 a szülő személyazonosító igazolványát, valamint lakcímkártyáját, 

 amennyiben van a gyermeknek szakszolgálati szakértői véleménye és a 

 kitöltött óvodai felvétel iránti kérelem nyomtatványt, amelyet előzetesen a 

Polgármesteri Hivatal portáján, a védőnőknél, illetve az óvodákban lehet 

beszerezni. 

 



A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 8. § (1) értelmében „az óvoda a 

gyermek hároméves korától a tankötelezettség kezdetéig nevelő intézmény. Az óvoda 

felveheti azt a gyermeket is, aki a harmadik életévét a felvételétől számított fél éven belül 

betölti, feltéve, hogy minden, a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 

rendelkező hároméves és annál idősebb gyermek óvodai felvételi kérelme teljesíthető. 

 

(2) A gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig a harmadik életévét 

betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglalkozáson 

vesz részt. A szülő - tárgyév április 15. napjáig benyújtott - kérelme alapján a gyermek jogos 

érdekét szem előtt tartva, annak az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek a 

negyedik életévét betölti, különös méltánylást érdemlő esetben, újabb kérelem alapján annak 

az évnek az augusztus 31. napjáig, amelyben a gyermek az ötödik életévét betölti a Kormány 

rendeletében kijelölt szerv (a továbbiakban: felmentést engedélyező szerv) felmentheti 

az óvodai foglalkozáson való részvétel alól, ha a gyermek családi körülményei, sajátos 

helyzete indokolja. Ha az eljárásban szakértőt kell meghallgatni, csak az óvodavezető vagy 

a védőnő, továbbá tartós gyógykezelés alatt álló gyermek esetében az Eütv. 89. §-a szerinti 

általános járóbeteg-szakellátásban, vagy az Eütv. 91. §-a szerinti általános fekvőbeteg-

szakellátásban részt vevő szakorvos rendelhető ki. Tartós gyógykezelés alatt álló gyermek 

esetében a kérelem a tárgyév április 15. napja után is benyújtható. Az eljárás időtartama ötven 

nap. 

 

49. § (1) Az óvodai felvétel, átvétel jelentkezés alapján történik. Az óvodába a gyermek – e 

törvényben foglalt kivétellel – harmadik életévének betöltése után vehető fel. A szülő 

gyermeke óvodai felvételét, átvételét bármikor kérheti, a gyermekek felvétele folyamatos. 

 

(2) A gyermeket elsősorban abba az óvodába kell felvenni, átvenni, amelynek körzetében 

lakik, vagy ahol szülője dolgozik. A felvételről, átvételről az óvoda vezetője dönt. Ha a 

jelentkezők száma meghaladja a felvehető gyermekek számát, az óvodavezető, amennyiben 

az óvoda fenntartója több óvodát tart fenn, az óvoda fenntartója bizottságot szervez, amely 

javaslatot tesz a felvételre. 

 

A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 

szóló 20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 20. § (2) és (3) bekezdése szerint: 

A szülő az óvodai nevelésben történő részvételre jogszabály alapján kötelezett gyermekét 

köteles beíratni az önkormányzat által közzétett közleményben vagy hirdetményben 

meghatározott időpontban.  
 

Óvodaköteles gyermek esetében az EMMI rendelet 20. § (2) bekezdése alapján a napi négy 

órában óvodai nevelésre kötelezett gyermek szülője, ha gyermeke az óvodakötelezettségét 

külföldön teljesíti, köteles arról a beiratkozás idejének utolsó határnapját követő tizenöt 

napon belül írásban értesíteni az Oktatási Hivatalt.  

 

Kérem, a Kedves Szülőket, hogy a fent jelzett napokon tegyenek eleget a gyermekükre 

vonatkozó beíratási kötelezettségüknek. 
 

A jelentkezés elutasítása esetén a szülő az Nkt. 37. § (3) bekezdése alapján érdeksérelemre 

hivatkozással 15 napon belül kérelmet nyújthat be az intézmény fenntartójához, a Dunaföldvár 

Város Önkormányzata 7020 Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 2. (Dunaföldvári Polgármesteri 

Hivatal).  

 



Az integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű gyerekek óvodai felvétele az alapító 

okiratban foglaltak szerint biztosított. 

 

A felvételi eljárásról hozott döntés ideje:  

 

Az óvodai felvétel tárgyában meghozott döntés közlésének határnapja, amely legkésőbb a 

beiratkozásra kiírt utolsó határnapot követő huszonegyedik munkanap: 

 

2024. május 25. 

 

Az óvodáztatási kötelezettség nem teljesítése esetén alkalmazható jogkövetkezmények 

Az 3. életévet betöltött gyermek beíratásának elmulasztását a szabálysértésekről, a 

szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012. évi II. tv. 247. 

§-a szerint az a szülő vagy törvényes képviselő 

 aki a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeket kellő időben az óvodába, 

illetve az iskolába nem íratja be, 

 aki nem biztosítja, hogy súlyos és halmozottan fogyatékos gyermeke a fejlődését 

biztosító nevelésben, nevelés-oktatásban vegyen részt, 

 akinek a szülői felügyelete vagy gyámsága alatt álló gyermeke ugyanabban az óvodai 

nevelési évben igazolatlanul, a jogszabályban meghatározott mértéket vagy annál többet 

mulaszt, szabálysértést követ el, amely pénzbírsággal sújtható. 

 

 

Úr-Hosszú Edina Ilona 

    intézményvezető 

 

  



10. Dunaföldvár Kossuth Lajos utca 4. sz. alatti óvoda udvar felújítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

14:42 perckor Jákli Viktor elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma 7 fő. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot, az általános tartalék-keret terhére.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot 

azzal a kiegészítéssel, hogy a műszaki tartalom legyen átdolgozva (napi terhelés, faforgács 

használata, stb figyelembe vételével.) és a kerítés legyen javítva és lefestve. A módosító 

javaslatot az indokolta, hogy véleménye szerint a füvesítés nem megoldás, mert a gyerekek 

kitapossák a füvet.  

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Amikor felmerült a probléma körbejárta az 

óvodákat. Elmondta, hogy csak ott marad meg a fű, ahol a gyerekek nem tapossák le. Megéri-

e úgy füvesíteni, hogy a gyerek nem mehet rá és folyamatosan locsolni is kell. A külvégi 

óvodába a képviselői-tiszteletdíjából ivó kutat fog létesíttetni, a kerékpár tárolókat pedig fedetté 

teszi. Kéri, hogy gyakorlati szempontok alapján döntsön a Képviselő-testület.  

 

Jákli Mihály képviselő: A fű helyett porcsínt vagy keserű füvet kellene telepíteni, az pont erre 

a területre alkalmas lenne. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 7 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 7 igen szavazattal: 

 

45/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Dunaföldvár, Kossuth Lajos utca 4. szám alatti óvoda udvar felújítását (füvesítés 

és öntözőrendszer) elvégezteti a Barka- Kert Kft-vel (7020 Dunaföldvár, Templom 

utca 78. A. ép.).  

2. a kivitelezéshez szükséges bruttó 1 408 810 Ft összeget biztosítja az 1/2024. (I.30.) 

KT határozatban foglaltak figyelembe vételével a város 2024. évi költségvetésének 

általános tartaléka terhére. 

3. a 2024. évi költségvetés módosítását a 2. pont szerint szükséges előkészíteni és 

beterjeszteni a képviselő-testület elé. 

4. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 



 

Határidő:   2024. április 30. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Kérelmező 

2. Dunaföldvári Eszterlánc Óvoda, Bölcsőde és Konyha 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

4. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

14:49 perckor Úr-Hosszú Edina, Velis Noémi, Varró Katalin elhagyta az üléstermet. 

Jákli Viktor Képviselő visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma: 8 fő.  

 

11. Döntés a 7020, Dunaföldvár, Ilona u. 7, 1194 hrsz. –ú ingatlan kisajátítást 

megelőző vétel ügyében 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság; Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. Kéri, hogy a Képviselő-testület 

fektessen a jövőbe és támogassa az ingatlan megvásárlását.  

 

14:51 perckor Széles János Képviselő visszatért az ülésterembe. 

 A jelen lévő képviselők száma: 9 fő.  

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot, a 7020 

Dunaföldvár, Ilona u. 7, 1194 hrsz.-ú ingatlan kisajátítást megelőző vételének vonatkozásában. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

Jelenleg nem lehet használni a területet, de későbbi pályázathoz, esetleges bővítéshez ez a 

terület még szükséges.  

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: A távolabbi tervei között szerepel a 

művelődési ház bővítése. Ehhez már tervek is készültek, reméli, hogy a jövőben ezt sikerül is 

megvalósítani. A terület megvásárlása erre alkalmas lenne. Kéri a Képviselők támogatását.  

 

Pataki Dezső a Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Intézményvezetője: 

Megköszönte a képviselők támogatását. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 



 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

46/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a 7020 Dunaföldvár, Ilona utca 7. szám alatti, Dunaföldvár 1194 hrsz.-ú, kivett lakóház, 

udvar, gazdasági épület művelési ágú, 833 m2 területű ingatlant művelődési központ 

bővítése céljára történő kisajátítási eljárást megelőzően megvásárolja 36 000 000 Ft 

vételárért. 

2. az ingatlant korlátozottan forgalomképes törzsvagyonnak minősíti. 

3. a vételárhoz és az adásvétellel összegű költségekhez szükséges fedezetet a város 2024. 

évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja. 

4. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, valamint 

intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   2024. március 31. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:   

1. Ingatlan tulajdonosok 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

14:57 perckor Pataki Dezső elhagyta az üléstermet. 

 

12. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület támogatási kérelme Napsugár 

Idősek Otthona felújítása kapcsán 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Elmondta, hogy elvi döntés már született 

a témában. A kérelmező egy önkormányzati tulajdonban álló épület korszerűsítésére kért 

támogatást. A bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

Jákli Mihály képviselő: Kérte, hogy a polgármester egyeztessen Jónás Gergely régióvezetővel 

annak érdekében, hogy az idősek otthonába a dunaföldvári lakcímmel rendelkezők bejutása 

elsőbbséget élvezzen. 

 



A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

47/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. tudomásul veszi a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület által a Haszonkölcsön 

szerződés alapján 

a. 2023. évben a végzett fejlesztéseket. 

b. a 2024. évre benyújtott fejlesztési tervét. 

2. az 1. b pontban meghatározott a Haszonkölcsön szerződés 10. pontjában foglaltak 

alapján a Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület a 7020 Dunaföldvár, Hunyadi park 

5. szám alatti ingatlanon 2024. évben legalább 13 464 000 Ft-os beruházást és/vagy 

felújítást köteles elvégezni a saját költségvetése terhére. 

3. Dunaföldvár Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) az 1/2024. (I.30.) 

KT határozat 5. pontja alapján a 2. pontban meghatározott összegen felül 3 000 000 Ft-

ot biztosít az 1 b. pontban meghatározott a beruházás, felújítás megvalósulása 

érdekében. 

4. a 3. pontban foglaltakra tekintettel az Önkormányzat a fejlesztés megvalósítása 

érdekében háromoldalú megállapodás köt Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesülettel 

és a kivitelezővel. 

5. az 1. b pontban meghatározott a beruházás, felújítás megvalósulása érdekében külön 

megállapodást kötnek a Haszonkölcsön szerződés 11. pontjában foglaltak alapján. 

6. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

intézkedések megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő:   a megállapodás megkötésére és aláírására: 2023. június 15. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Aljegyző 

2. Jegyző 

3. Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 

4. Pénzügyi és Adó Iroda 

 

 

13. Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási kérelme 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertetteaz előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat támogatási 

kérelmét, melynek fedezetét a 2024. évi költségvetés általános tartalék kerete biztosítja. 

 



A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

48/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a Dunaföldvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat részére 500 000 Ft támogatást nyújt 

a 2024. évi gyermekprogramok megvalósítására. 

2. a támogatás fedezetét a 2024. évi költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja. 

3. az 1. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2024. december 31. 

4. az 1. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2025. január 31. 

5. a 2024. évi költségvetés módosítását az 1-2. pontjai szerint szükséges előkészíteni és 

beterjeszteni a képviselő-testület elé. 

6. felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására, illetve a szükséges 

nyilatkozatok, jognyilatkozatok, intézkedések megtételére, a megállapodások 

aláírására. 

 

Határidő:   a támogatási szerződés megkötésére és aláírására: 2023. március 31. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:   

1. Aljegyző 

2. Kérelmező 

3. Pénzügyi és Adó Iroda 

4. Titkársági ügyintéző 

 

 

14. Hagyományőrző Íjászok Dunaföldvári Egyletének támogatási kérelme 

Dunaföldvári Várnapok lebonyolításához 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A kérelmezett 1 500 000 Ft átvezetésre 

került a Művelődési Ház működési költségvetéséből az önkormányzat dologi kiadásainak 

keretébe (amit civil keretnek hívnak a képviselők) majd innen történik a kifizetés. A bizottság 

egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a Hagyományőrző Íjászok Dunaföldvári 

Egyletének támogatási kérelmét az előterjesztésnek megfelelően. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 3 igen és 1 nem szavazattal elfogadásra javasolta a határozati 

javaslatot. 

 



Jákli Mihály képviselő: Miért nem elegendő a rendezvény lebonyolításához a civil keretből 

kapott éves támogatás? Vagy azt ezen felül is megkapja az egyesület?  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Amennyiben kérelmük jogilag megfelelően érkezett be, így megkapják az 

éves támogatást is. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

49/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. támogatja a Hagyományőrző Íjászok Dunaföldvári Egylet (székhely: 7020 

Dunaföldvár, Tabán utca 17. nyilvántartási szám: 17-02-0002089, adószám: 18754649-

1-17) kérelmét a 2024. június 7-8. között megrendezésre kerülő Dunaföldvári 

Várnapok lebonyolításához. 

2. a rendezvény megvalósítása érdekében bruttó 1 500 000 Ft működési célú 

önkormányzati támogatást nyújt az önkormányzat 2024. évi költségvetés 13. 

mellékletében meghatározott működési célú végleges pénzeszközátadások keret 

terhére.  

3. az 1. és 2. pontban foglaltakra tekintettel Dunaföldvár Város Önkormányzata az 

államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet szerint 

megállapodást köt a Hagyományőrző Íjászok Dunaföldvári Egylettel. 

4. a 2. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2024. július 31. 

5. a 2. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2024. augusztus 31. 

6. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

intézkedések megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő:  a civil szervezet értesítésére: 2024. március 05. 

   megállapodás aláírására: 2024. március 10. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

15. Németh Lajosné támogatási kérelme az Őszi Alkony Nyugdíjas Klub 

támogatása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 



 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta Németh Lajosné támogatási kérelmét az előterjesztésnek 

megfelelően. Amennyiben támogatja a Képviselő-testület a kérelmet, így a civil keret 

csökkenni fog 140 000 Ft-al. Ezt az általános tartalék keretből kell átvezetni a civil keret terhére.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

50/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. támogatja Németh Lajosné (7020 Dunaföldvár, Magyar László utca 56.) egyedi 

kérelmét. 

2. Németh Lajosné részére bruttó 140 000 Ft működési célú önkormányzati támogatást 

nyújt az önkormányzat 2024. évi költségvetés általános tartaléka terhére. 

3. Németh Lajosné a működési célú támogatást az időskorú személyek részére közösségi 

programokat szervezésére használhatja fel. 

4. az 1. és 2. pontban foglaltakra tekintettel Dunaföldvár Város Önkormányzata az 

államháztartáson kívüli források átvételéről és az önkormányzat által államháztartáson 

kívülre nyújtott támogatásokról szóló 23/2023.(IX.29.) önkormányzati rendelet szerint 

megállapodást köt Németh Lajosnéval 

5. a 2. pont szerinti támogatás felhasználásának határideje: 2024. december 31. 

6. a 2. pont szerinti támogatás elszámolásának határideje: 2025. január 31. 

7. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

intézkedések megtételére, a megállapodások aláírására. 

 

Határidő: Németh Lajosné értesítésére: 2024. március 05. 

  megállapodás aláírására: 2024. március 10. 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

16. Dunaföldvári Magyar László Tudományos Egyesület kérelme elszámolás 

határidejének meghosszabbítása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 



Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a Dunaföldvári Magyar László Tudományos Egyesület 

kérelmét elszámolás határidejének meghosszabbítása iránt az előterjesztésnek megfelelően. 

Elmondta, hogy az igazgatóváltás miatt az egyesület elnöke is változott, mely miatt egy időre 

nem tudott működni az egyesület. Ezért nem tudtak időben elszámolni és nem tudták a teljes 

összeget felhasználni.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A Bizottság 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

51/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. támogatja a Dunaföldvári Magyar László Tudományos Egyesület (székhely: 7020 

Dunaföldvár, Liszt Ferenc utca 55., nyilvántartási szám: 17-02-0002205, adószám: 

19239273-1-17) elszámolási határidő iránti módosítási kérelmét, részére a 28/2023. 

(III.23.) Oktatási-, Kulturális,- Egészségügyi,- Szociális,- Ifjúsági és Sport Bizottsági 

határozattal megállapított támogatásból fennmaradt 79 160 Ft támogatási összeg 

elszámolási határidejét 2024. június 30. napjára módosítja.  

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban meghatározottak alapján a megállapodás 

módosítására, illetve annak aláírására. 

 

Határidő:  a civil szervezet értesítésére: 2024. március 05. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

17. Dunaföldvári Football Club kérelme elszámolás határidejének 

meghosszabbítása iránt 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság; Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-

, Szociális, Ifjúsági és Sport Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 



Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a Dunaföldvári Football Club elszámolási határidő iránti 

módosítási kérelmét úgy, hogy az elszámolás határideje 2024. június 30. napja legyen. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag elfogadásra javasolta az elszámolási határidő 

meghosszabbítását.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a Pénzügyi Bizottság által tett módosítással a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

52/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. támogatja A Dunaföldvári Football Club (székhely: 7020 Dunaföldvár, Paksi utca 75., 

nyilvántartási szám: 17-02-0000483, adószám: 19232290-1-17) elszámolási határidő 

iránti módosítási kérelmét, részére 

a. a 47/2023. (III.13.) KT határozattal megállapított támogatás elszámolási 

határidejét 2024. június 30. napjára módosítja. 

b. a 98/2023. (V.23.) KT határozattal megállapított támogatás elszámolási 

határidejét 2024. június 30. napjára módosítja. 

c. 136/2023. (VI.27.) határozattal megállapított támogatás elszámolási határidejét 

2024. június 30 napjára módosítja. 

2. felhatalmazza a polgármestert az 1. pontban meghatározottak alapján a megállapodások 

módosítására, illetve annak aláírására. 

 

Határidő:  a civil szervezet értesítésére: 2024. március 05. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:   

1. Kérelmező 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Titkársági ügyintéző 

 

 

15:19 perckor dr. Süveges Árpád Róbertné elhagyta az üléstermet. 

A jelen lévő képviselők száma: 8 fő. 

 

18. Beszámoló a Dunaföldvár Város Önkormányzata részvételével működő 

Társulások működéséről 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

15:23 perckor dr. Süveges Árpád Róbertné visszatért az ülésterembe. 

A jelen lévő képviselők száma:9 fő. 



 

Széles János képviselő: Tájékoztatást kért arról, hogy a nyomásfokozó telepítése mikor valósul 

meg? Megkérdezte, hogy széles csapáson lerakott hulladékot ki és mikor viszi el onnan? 

 

Horváth Zsolt polgármester: A Nemzeti Vízművek Zrt. állami tulajdonban van. A 

nyomásfokozók telepítése az ő hatáskörük. Erre vonatkozóan számos kérelemmel élt a műszaki 

irodavezető, de még nem érkezett válasz. A hulladékkezelés is állami feladat, a MOHUMOL 

Zrt. feladata, a tevékenységét folyamatosan végzi.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

53/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 

1. a Dunaföldvár – Bölcske – Madocsa - Paks települések – madocsai agglomeráció – 

szennyvízelvezetésének és szennyvízkezelésének fejlesztő önkormányzati társulás 

2023. évi munkájáról készült beszámolót, 

2. a Közép-Duna Vidéke Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás 2023. évi 

munkájáról készült beszámolót, 

3. a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás 2023. évi munkájáról készült beszámolót 

elfogadja.  

 

Határidő:   azonnal 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Dunaföldvári Polgármesteri Hivatal 

 

 

19. Paksi Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának módosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság, Pénzügyi Ellenőrző 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a Paksi Kistérségi Társulás módosított 

Társulási megállapodását. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke:A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 



 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

54/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy  

1. a Paksi Többcélú Kistérségi Társulás Társulási megállapodásának 33. számú 

módosítását a határozat melléklete szerint elfogadja. 

2. felhatalmazza a polgármestert a Társulási megállapodás 33. számú módosításának 

aláírására, valamint a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok és intézkedések 

megtételére. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester 

Értesül:  

1. Paksi Többcélú Kistérségi Társulás 

2. Polgármesteri referens 

 

 

20. 2024. évi vásár és önkormányzati nagyrendezvények egészségügyi biztosítása 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Elmondta, hogy 2 új városi rendezvény 

is bekerült a megállapodásba. A rendezvények egészségügyi biztosítása kötelező feladat. A 

bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. 

 

Géczi László Balázs képviselő: Javaslatként megfogalmazta, hogy szükség lenne 4-5 db 

rádiótelefonra, mellyel a mentős kollégák tarthatják a kapcsolatot, baj esetén gyorsan tudják 

egymást értesíteni.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megfontolja a javaslatot, az eszközök beszerzése nem igényel 

Képviselő-testületi döntést.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

55/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1.  az Országos Mentőszolgálat (7623 Pécs, Tüzér u. 11.) bruttó 2 523 250 Ft összesített 

árajánlatát elfogadja, és az alábbi rendezvények egészségügyi biztosítására megbízási 



szerződést köt az alábbi vásár és rendezvény időpontokra: 

 a) 2024. évi Országos Állat- és Kirakodóvásár: 

 2024. március 17.  

 2024. április 21. 

 2024. május 19. 

 2024. június 16. 

 2024. július 21. 

 2024. augusztus 18. 

 2024. szeptember 15. 

 2024. október 20. 

 2024. november 17. 

b) 2024. május 1.  Majális 

c) 2024. május 26.  Gyereknap 

d) 2024. június 15.  Horgászjuniális 

e) 2024. július 26-27.  Parti fesztivál 

f) 2024. augusztus 20. Szent István Napi Vigasság 

g) 2024. szeptember 7. Sárgagödör téri Gyermeknap  

h) 2024. szeptember 20-21. Szüreti fesztivál  

 

2. felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására, valamint a szükséges 

nyilatkozat, jognyilatkozat és intézkedések megtételére. 

 

Határidő:  2024. március 11. szerződéskötésre 

Felelős:  Horváth Zsolt polgármester  

Értesül: 

1. Országos Mentőszolgálat 

2. Pénzügyi és Adó Iroda 

3. Polgármesteri referens 

 

 

21. Dunaföldvári Poszeidon Vízi Természet és Környezetvédők Egyesülete kérelme 

a Dunaföldvár 0125 hrsz.-ú ingatlan használatára 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi 

Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. Megkérdezte, hogy a fennmaradó 

területet az önkormányzat rendbe tartja-e? 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal támogatta és elfogadásra javasolta a Dunaföldvári Poszeidon 

Vízi Természet és Környezetvédők Egyesülete által benyújtott kérelmét a Dunaföldvár 0125 

hrsz.-ú ingatlan használatát illetően. Kérte továbbá, hogy a Napsugár Idősek Otthona felé 

vezető kerékpárút kerüljön megtisztításra. 

 



A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

56/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Dunaföldvár 0125 hrsz.-ú, összesen 2,2653 ha területű, legelő, erdő művelési ágú 

ingatlanból 1200 m2 területet biztosít a Dunaföldvári Poszeidon Vízi Természet és 

Környezetvédők Egyesülete részére térítésmentesen, kizárólagos használatra 5 évre 

rekreációs célú földhasználati szerződés keretében. 

2. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   folyamatos 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Aljegyző 

2. Kérelmező 

3. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

22. Dunaföldvár, Duna utca forgalom-korlátozás ügye 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag javasolta a Duna utcában 30 km/h 

sebességkorlátozó táblák kihelyezését. Megkérdezte, hogy van-e értelme a tábla 

kihelyezésének, ha nem ellenőrzi senki az autósok sebességét. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag 4 igen 

szavazattal elfogadásra javasolta a határozati javaslatot. Válaszul elmondta, hogy ha kikerül a 

sebességkorlátozó tábla, akkor már van jogalapja a rendőrségnek ellenőrizni az autók 

sebességét.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A sebességkorlátozó tábla kihelyezése nem hatékony, csak a fekvő rendőr 

lassítja hatékonyan a közlekedést.  

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 



A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

 

57/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Dunaföldvár, Duna utcában 30 km/h forgalomkorlátozást vezet be. 

2. az 1. pontban előírt forgalomkorlátozás elvégzéséhez pénzügyi fedezetet biztosít a 

város 2024. évi költségvetésének dologi kiadások terhére, bruttó 60 000 Ft-ot. 

3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   2024. március 31. 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Pénzügyi és Adó Iroda 

2. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

 

 

23. 7020 Dunaföldvár, Rókus Kápolna környezetében lévő közutak szilárd 

burkolattal történő ellátása 

Véleményezte: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- 

Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: A bizottság 1 igen, 3 nem szavazattal – 

anyagi hiány miatt - nem javasolta Dunaföldvár, Rókus Kápolna környezetében lévő közutak 

szilárd burkolattal történő ellátását. A bizottság egyhangúlag 4 igen szavazattal felkérte Lajkó 

Andor műszaki irodavezetőt, hogy helyszíni bejárást követően kőszórással javíttassa az utat. 

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság tagjai 2 tartózkodás és 1 igen szavazat mellett anyagi forrás 

hiánya miatt nem támogatták a szilárd burkolatú közút kiépítését. 

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: A kérelem nem szilárd burkolattal történő ellátásra irányult. Az volt a 

kérelem, hogy kőszórással kerüljön megerősítésre a terület. Elmondta továbbá, hogy a forráshoz 

vezető út megerősítése is szükséges.  

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: Elmondta, hogy a bizottság elé 4 millió forintos tervezési költségű 

előterjesztés került. A bizottság ezt utasította el.  

 

Lajkó Andor a Városfejlesztési és Műszaki Iroda vezetője: Minden évben legalább 2 

alkalommal kerül kőszórással rendezésre a terület. Ez az út lejtős, az eső lemossa. Kőzúzalékkal 

nem lehet ezt feltölteni, mert a csapadékvíz miatt le fognak szakadni a pincék. A csapadékvíz 



elvezetésre van megoldás, de a kereszt utak tartós helyreállítása hatalmas költség, mert azt 

kőzúzalékkal nem lehet helyreállítani.  

 

Kiss Lajos Csaba az Oktatási-, Kulturális-, Egészségügyi-, Szociális, Ifjúsági és Sport 

Bizottság elnöke: Ha kap egy zúzottköves burkolatot az út, akkor az évekig járható lesz.  

 

Széles János képviselő: Pontosan írják le a pince tulajdonosok, hogy mit szeretnének, mert ha 

beszakad a pince utána az önkormányzatot fogják hibáztatni az útrendezések miatt. Ezt a 

határozati javaslatot nem szavazza meg.  

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a pénzügyi bizottság által tett javaslatot. 

 

Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

58/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 

1. a 7020 Dunaföldvár, Rókus Kápolna környezetében lévő közutak szilárd burkolattal 

történő ellátását pénzügyi fedezet hiányában nem tudja elindítani. 

2. a terület más módon történő rendezése érdekében kerüljön helyszíni szemle megtartásra, 

illetve az érintett pince tulajdonosok a terület rendezésének ügyében egyeztessenek.  

 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester  

Határidő:   azonnal 

Erről értesül:  

1. Városfejlesztési és Műszaki Iroda 

2. Kérelmezők 

 

 

24. PPI Ingatlanfejlesztő Kft. kérelme Hunyadi parkban fedett pergola építésére 

Előadó: Horváth Zsolt polgármester 

Véleményezte: Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság, Városfejlesztési,- 

Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi Bizottság 

 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Horváth Zsolt polgármester: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat. 

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: A bizottság 

egybehangzóan 3 igen szavazattal elfogadásra javasolta a PPI Ingatlanfejlesztő kérelmét fedett 

pergola építésére a Hunyadi parkban. 

 

Jákli Viktor a Városfejlesztési,- Idegenforgalmi,- Mezőgazdasági és Környezetvédelmi 

Bizottság elnöke: A bizottság egyhangúlag javasolták a területrész térítésmentes átadását. 

 

A napirendi ponthoz további szóbeli kiegészítés nem történt. Horváth Zsolt polgármester 

megszavaztatta a határozati javaslatot. 

 



Szavazott: 9 fő. 

A Képviselő-testület az alábbi határozatot hozta 9 igen szavazattal: 

59/2024.(II.27.) KT 

h a t á r o z a t 

 

Dunaföldvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy döntött, hogy  

1. a Dunaföldvár 5003/69 hrsz.-ú, összesen 2,9683 ha területű, kivett magánút, tüzivíz 

tározó művelési ágú ingatlanból 16.66 m2 területet biztosít a PPI Ingatlanfejlesztő 

Kft. részére fedett pergola kialakítására térítésmentesen, 5 évre. 

2. a pergola kialakításának, folyamatos karbantartásának, illetve annak környezetének 

takarítása, rendben tartása a PPI Ingatlanfejlesztő Kft.-t terheli. 

3. felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok, jognyilatkozatok, 

valamint intézkedések megtételére. 

 

Határidő:   folyamatos 

Felelős:   Horváth Zsolt polgármester 

Erről értesül:  

1. Kérelmező 

2. Városfejlesztési és műszaki irodavezető 

 

 

25. Egyebek – Képviselő-testületi döntés nem született.  

 

Széles János képviselő: Tájékoztatásként elmondta, hogy a bölcske utcai temetőben a Csigi 

Kft. elvégezte a vállal feladatot. A temető tisztántartására megköszönte az önkormányzat 

támogatását.  

 

Lipták Tamás az Ügyrendi-, Közrendvédelmi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

helyi egyházközség szervező munkáját, és az üzemeltető temető tisztítása érdekében végzett 

munkáját. Elmondta, hogy lakók jelezték, hogy a fehérvár utcai temetőben is voltak olyan fák, 

melyeket veszélyesek voltak, ezt is kivágatta az üzemetető.  

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezte, hogy a Csigi Beton Kft. által tett beadványára nem 

kapott érdemben választ. Véleménye szerint a tervek hibásak. Nehezményezi azt is, hogy a 

Képviselő-testület úgy döntött, hogy a helyi építési szabályzatból kikerült a legmagasabb 

magasságra vonatkozó szabályzat.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megkérte a képviselőt, hogy azon képviselőket, akik igennel 

szavaztak őket ne minősítse a facebookon vagy nyilvánosan. Amennyiben nem megfelelőek a 

tervek, úgy azt a szakhatóságok jelezni fogják.  

 

Lajkó Andor a Városfejlesztési és Műszaki Iroda vezetője: Az előterjesztés részletesen elő 

lett készítve. Lakossági fórum, képviselő-testületi egyeztetés is volt a témában, ahol a városi 

főépítész is jelen volt, aki a képviselők kérdéseire ott választ adott. A helyi építési szabályzatban 

maximális épületmagasság van meghatározva. Ez meg is volt határozva. Az épület 

legmagasabb pontja nincs meghatározva.  

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: A szakhatóságok ellenőrizni fogják a terveket. 

Ha ezekkel probléma lesz, akkor a szakhatóságok nem fogják engedélyezni a beruházás 



megvalósítását. Amennyiben nem adott volna pozitív döntést a Képviselő-testülettől, úgy el 

sem tud indulni a folyamat. Ezzel a beruházással csak jól jár a város.  

 

Jákli Mihály képviselő: Nehezményezte, hogy a Képviselő-testület úgy hozta meg a döntését, 

hogy az ott lakók érdekeit nem vették figyelembe, csak a vállalkozó véleményét.  

 

Lajkó Andor a Városfejlesztési és Műszaki Iroda vezetője: A Műszaki Irodába egy lakó 

kivételével senki nem jött be a részletekről egyeztetni. 

 

dr. Süveges Árpád Róbertné alpolgármester: Egyetlen egy lakás se épült úgy az Ifjúság 

téren, hogy dupla annyi parkolót kellett volna építeni hozzá, mint ahány lakás van.  

 

Jákli János a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság elnöke: Megkérdezte, hogy a terveket 

magyarázattal publikálni lehet-e az online felületeken? Ezzel lehetne választ adni a 

lakosságnak.  

 

Horváth Zsolt polgármester: Megköszönte a Képviselők megjelenését és a hatékony 

döntéshozatalt. Tisztelettel meghívta a Képviselőket, párjaikat és a város lakosságát a 

Dunaföldvári Művelődési Központ és Könyvtár Intézményben (7020 Dunaföldvár, Ilona utca 

9.) március 2-án 17 órakor tartandó Ünnepségre, melyet Dunaföldvár Várossá avatásának 35. 

évfordulója alkalmából szervez az önkormányzat. 

 

Egyéb hozzászólás, javaslat nem érkezett. Horváth Zsolt polgármester 16:20 perckor lezárta a 

nyilvános ülést. 

 

k. m. f. 

 

 

 

Horváth Zsolt      dr. Boldoczki Krisztina 
polgármester                     jegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyv hiteléül: 

Jákli János 

képviselő 


